Молодогвардейский городской совет

Луганская область

Шестого   созыва
Семнадцатая   сессия

Р Е Ш Е Н И Е

23.09. 2011г.                                    № 17/302                       г. Молодогвардейск
«Об отмене  п. 1.1 исполнительного

комитета от 12.12.1997г. № 116»

Рассмотрев заявление гражданки Гусевой Олеси Николаевны  технический паспорт на домостроение, свидетельство собственности на домостроение   и руководствуясь ст. 26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» ст. 12  Земельного кодекса Украины, - городской совет

Р Е Ш И Л:
1. Отменить п.1.1  решения исполнительного комитета   Молодогвардейского городского совета от 12.12.1997 г. №116 «О передаче земельного участка  гражданам в частную собственность бесплатно»  на основании свидетельства собственности на домостроение.
2. Контроль, за выполнением настоящего решения, возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка, земельных отношений и торговли  (Голуб А.В.)

ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА                                                            Д.К. ХАСАНОВ